
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

10m Luftgewehr Schüler Seite: 1

Stand: 26.03.2022 18:48 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 53 Sander, Tim 13 13... SV Eddigehausen e.V. 78,3 63,9 142,2

2 69 Heinrich, Marcel 13 13... SV Roringen e.V. 0,0

2 70 Heublein, Milan 13 13... SV Roringen e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

10m Luftgewehr Jugend w Seite: 1

Stand: 26.03.2022 18:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 282 Hartmann, Sina-Marie 13 13... SV Settmarshausen e.V. 94,6 98,9 102,2 95,1 390,8

2 39 Blomberg, Svenja 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 81,6 81,9 91,4 83,1 338,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

10m Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 26.03.2022 18:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 52 Steffens, Valentin 13 13... SV Eddigehausen e.V. 77,4 76,2 87,2 77,8 318,6

2 66 Irrgand, Nico 13 13... SV Roringen e.V. 74,1 78,6 73,5 66,9 293,1

3 67 Frey Dippel, Joshua 13 13... SV Roringen e.V. 63,2 60,9 71,7 50,1 245,9

4 65 Sottmann, Jonas 13 13... SV Roringen e.V. 55,9 60,8 63,0 65,7 245,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

10m Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 26.03.2022 18:45 Uhr Gesamt

1 13 13052 SV Roringen e.V. 784,4 Ringen

66 Irrgand, Nico 293,1
67 Frey Dippel, Joshua 245,9
65 Sottmann, Jonas 245,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.41

10m Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 26.03.2022 18:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 283 Andree, Miriam 13 13... SKam Ebergötzen e.V. 97,2 96,9 100,3 95,6 390,0

2 105 Jahr, Marie-Sophie 13 13... SV Scharnhorst e.V. 90,1 94,1 96,7 88,3 369,2

3 21 Jünemann, Lina 13 13... SV Mackenrode e.V. 88,0 91,9 94,9 94,1 368,9



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

10m Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 26.03.2022 18:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 20 Windel, Zoe 13 13... SV Mackenrode e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.40

10m Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 26.03.2022 18:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 123 Klausner, Moritz 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 93,2 96,4 98,4 92,1 380,1

2 89 Hartmann, Leon 13 13... SV Settmarshausen e.V. 92,7 92,0 96,7 96,7 378,1

3 104 Lindemann, Tom 13 13... SV Scharnhorst e.V. 93,0 89,7 90,3 93,7 366,7

4 17 Haack, Jesko 13 13... SV Mackenrode e.V. 89,5 89,1 90,3 90,9 359,8

5 18 Herwig, Bastian 13 13... SV Mackenrode e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

10m Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 26.03.2022 18:46 Uhr Gesamt

1 13 13052 SV Roringen I e.V. 964,4 Ringen

61 Bornemann, Dominik 383,6
62 Meier, Benedict 341,3
63 Pauls, Philipp 239,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

10m Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 26.03.2022 18:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 61 Bornemann, Dominik 13 13... SV Roringen I e.V. 93,8 93,9 96,8 99,1 383,6

2 62 Meier, Benedict 13 13... SV Roringen I e.V. 94,5 85,0 84,0 77,8 341,3

3 64 Paufler, Frederik 13 13... SV Roringen e.V. 57,3 64,8 55,9 71,8 249,8

4 63 Pauls, Philipp 13 13... SV Roringen I e.V. 59,4 48,2 70,3 61,6 239,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.11

10m Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 26.03.2022 18:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 12 Schäfer, Lea 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 102,0 103,6 101,7 101,8 409,1

2 23 Kopp, Stefanie 13 13... SV Wöllmarshausen e.V. 100,4 99,4 98,7 97,8 396,3

3 57 Penz, Pauline 13 13... SV Roringen e.V. 101,2 100,6 97,4 96,4 395,6

4 58 Mesecke, Clara 13 13... SV Roringen e.V. 95,8 99,2 98,2 98,6 391,8

5 22 Becker, Katrin 13 13... SV Wöllmarshausen e.V. 94,8 100,6 97,0 97,0 389,4

6 56 Penz, Frederike 13 13... SV Roringen e.V. 95,6 94,6 99,8 98,6 388,6

7 24 Knauf, Angela 13 13... SV Wöllmarshausen e.V. 97,9 95,7 96,4 98,0 388,0

8 103 Linne, Sarah 13 13... SV Scharnhorst e.V. 97,7 94,9 94,0 94,1 380,7

9 101 Linne, Inka-Mari 13 13... SV Scharnhorst e.V. 91,5 91,1 89,8 82,0 354,4
10 98 Mason, Fleur 13 13... SV Landolfshausen e.V. 80,7 82,1 90,3 90,6 343,7
11 99 Gerke, Anika 13 13... SV Landolfshausen e.V. 65,3 69,8 71,4 85,8 292,3
12 91 Kispert, Svenja-Friederike 13 13... SV Settmarshausen e.V. 0,0
12 97 Wienecke, Isabel 13 13... SV Landolfshausen e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

10m Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 26.03.2022 18:44 Uhr Gesamt

1 13 13052 SV Roringen e.V. 1176,0 Ringen

57 Penz, Pauline 395,6
58 Mesecke, Clara 391,8
56 Penz, Frederike 388,6

2 13 13070 SV Wöllmarshausen e.V. 1173,7 Ringen

23 Kopp, Stefanie 396,3
22 Becker, Katrin 389,4
24 Knauf, Angela 388,0

3 13 13058 SV Scharnhorst e.V. 1123,5 Ringen

102 Linne, Angela 388,4
103 Linne, Sarah 380,7
101 Linne, Inka-Mari 354,4

4 13 13038 SV Landolfshausen e.V. 636,0 Ringen

98 Mason, Fleur 343,7
99 Gerke, Anika 292,3
97 Wienecke, Isabel 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

10m Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 26.03.2022 18:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 102 Linne, Angela 13 13... SV Scharnhorst e.V. 99,2 97,3 98,7 93,2 388,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.10

10m Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 26.03.2022 18:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 60 Bornemann, Fabian 13 13... SV Roringen e.V. 100,2 97,6 93,1 97,6 388,5

2 90 Kispert, Sven-Florian 13 13... SV Settmarshausen e.V. 97,2 94,1 97,7 98,8 387,8

3 59 Ebner, Philipp 13 13... SV Roringen e.V. 92,6 92,8 95,3 98,9 379,6

4 93 Rüßler, Simon 13 13... SV Settmarshausen e.V. 89,2 90,7 89,5 87,0 356,4

5 19 Bührmann, Kevin 13 13... SV Mackenrode e.V. 82,1 76,5 82,0 90,1 330,7

6 80 Kutschke, Helge 13 13... SV Gladebeck e.V. 85,0 77,4 85,5 78,5 326,4

7 78 Jacobi, Felix 13 13... SV Gladebeck e.V. 84,5 87,2 75,1 77,5 324,3

8 79 Christoph, Alexander 13 13... SV Gladebeck e.V. 76,9 75,2 81,4 85,8 319,3

9 94 Buth, Frederik 13 13... SV Settmarshausen e.V. 0,0
9 16 Kahle, Tjark Ole 13 13... SV Mackenrode e.V. 0,0
9 124 Schütz, Nils-Oliver 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

10m Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 26.03.2022 18:43 Uhr Gesamt

1 13 13022 SV Gladebeck e.V. 970,0 Ringen

80 Kutschke, Helge 326,4
78 Jacobi, Felix 324,3
79 Christoph, Alexander 319,3

2 13 13056 SV Settmarshausen e.V. 744,2 Ringen

90 Kispert, Sven-Florian 387,8
93 Rüßler, Simon 356,4
94 Buth, Frederik 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

10m Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 26.03.2022 18:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 50 Huch, Dirk 13 13... SSV Falkenhagen-Potzwenden 87,5 92,2 92,8 95,4 367,9

2 122 Senczuk, Rolf 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 91,8 89,4 91,1 88,5 360,8

3 11 Wegner, Wolfgang 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 89,5 93,2 87,3 90,6 360,6

4 49 Kurth, Christoph 13 13... SSV Falkenhagen-Potzwenden 86,2 86,9 92,1 93,4 358,6

5 33 Bederke, Werner 13 13... SV Reinhausen e.V. 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

51 Krellmann, Ralf 13 13... SSV Falkenhagen-Potzwenden 87,1 93,5 93,2 98,9 372,7



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

10m Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 26.03.2022 18:45 Uhr Gesamt

1 13 13017 SSV Falkenhagen-Potzwenden 1099,2 Ringen

51 Krellmann, Ralf 372,7
50 Huch, Dirk 367,9
49 Kurth, Christoph 358,6



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

10m Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 26.03.2022 18:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 30 Dohrmann, Michael 13 13... SV Reinhausen e.V. 97,0 95,5 97,2 95,4 385,1

2 32 Strohmeyer, Jürgen 13 13... SV Reinhausen e.V. 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

31 Becker, Hartmut 13 13... SV Reinhausen e.V. 97,7 93,4 100,2 98,4 389,7



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

10m Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 26.03.2022 18:45 Uhr Gesamt

1 13 13051 SV Reinhausen e.V. 774,8 Ringen

31 Becker, Hartmut 389,7
30 Dohrmann, Michael 385,1
32 Strohmeyer, Jürgen 0,0


